
UCHWAŁA Nr 184/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia oraz przyjęcia Regulaminu otwartego naboru na 
Partnerów do wspólnej realizacji projektu: „SPIN – Małopolskie Centra 
Transferu Wiedzy” planowanego do realizacji w ramach Priorytetu 1 Fundusze 
europejskie dla badań i rozwoju przedsiębiorczości, Działania 1.5 A Regionalny 
ekosystem innowacji programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz Uchwały nr 452/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 
(z późn. zm.) Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się ogłosić otwarty nabór na Partnerów do wspólnej realizacji projektu: 
„SPIN – Małopolskie Centra Transferu Wiedzy” planowanego do realizacji 
w ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju 
przedsiębiorczości, Działania 1.5 A Regionalny ekosystem innowacji programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

2. Ogłoszenie otwartego naboru, o którym mowa w ust. 1, nastąpi zgodnie z wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Postanawia się przyjąć Regulamin otwartego naboru, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionu 
UMWM. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami i założeniami programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 (Priorytet 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju przedsiębiorczości, 
Działanie 1.5 Regionalny ekosystem innowacji) Departament Rozwoju Regionu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego planuje realizację projektu 
partnerskiego pn. SPIN - Małopolskie Centra Transferu Wiedzy.  

Celem projektu jest podniesienie innowacyjności małopolskich przedsiębiorstw 
poprzez usprawnienie transferu wiedzy z wykorzystaniem potencjału małopolskiego 
środowiska naukowego. Wspieranie małopolskich przedsiębiorców będzie odbywało 
się przy wsparciu Województwa Małopolskiego i za pośrednictwem regionalnych 
Centrów Transferu Wiedzy (jednostki naukowe oraz akredytowane ośrodki 
innowacji), które będą realizowały usługi proinnowacyjne dla małopolskich 
przedsiębiorców. Usługi proinnowacyjne skierowane do przedsiębiorców realizowane 
będą w ramach obszarów wskazanych w Małopolskich Inteligentnych 
Specjalizacjach.  

Aby możliwe było przygotowanie wniosku o dofinansowanie oraz docelowa realizacja 
założeń projektowych konieczne jest przeprowadzenie otwartego naboru na 
partnerów – odpowiedzialnych za funkcjonowanie Centrów Transferu Wiedzy - 
zgodnie z art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 20.05.2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 

Regulamin otwartego naboru na Partnerów do wspólnej realizacji projektu: „SPIN – 
Małopolskie Centra Transferu Wiedzy” planowanego do realizacji w ramach 
Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju przedsiębiorczości, Działania 
1.5 A Regionalny ekosystem innowacji programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Niniejsza uchwała pozostaje w zgodności ze Strategią Rozwoju Województwa 
„Małopolska 2030”, Obszar II: Gospodarka; Kierunek polityki rozwoju 
1. Innowacyjność. 


